ПРИМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2023 года  № 83/451

г. Архангельск

Об определении места и установлении времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Собрания депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 73 областного закона «О выборах

в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и

уничтожение лишних избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области первого созыва из ООО «Дапринт» членам

Приморской территориальной избирательной комиссии будет

производиться 22 августа 2023 года в 15 часов по адресу: г. Архангельск,

пр. Ломоносова, д. 209, корп.1 по шести многомандатным избирательным

округам – 16400 бюллетеней.

2. Направить настоящее постановление в ООО «Дапринт».

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя комиссии А.Б. Фролова.

Председатель

Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь

Приморской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Чащина